СОВЕТ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ЧЕРНЫШЕВСКОЕ»

РЕШЕНИЕ
19 мая 2017года                 пгт. Чернышевск                                               № 25
                               «Демонтаж тепляка на Гаурском водоводе»

В целях пожарной безопасности и сохранности обьекта, расположенного за пределами территории Гаурского водовода, руководствуясь со статьёй 25 Устава городского поселения «Чернышевское», Совет городского поселения «Чернышевское»
решил:
          1.Произвести демонтаж хозяйственной постройки из шпал, расположенной за пределами  территории  Гаурского водовода.
          2. Материалы демонтажа использовать  для постройки гаража для автотранспорта на территории  Гаурского водовода.
3. Контроль за  исполнением настоящего решения возлагаю на заместителя главы по ЖКХ, строительства, транспорта и связи Петрова А.Л..

Глава  городского
поселения«Чернышевское»                                           Е.И.Шилова